Jabaquara, São Paulo/SP, ficando a mesma com a obrigação de promover leilão 

público dentro de 60 dias contados da data do registro (Art. 27 da Lei nº 9.514 

de 20/11/1997). Foi apresentado o comprovante de pagamento do ISTI, sobre  a 

avaliação de R$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais). Selo: 

00102511114485025780002. Emolumentos: R$1.016,67; Taxa Judiciária: R$19,78; 

ISS: R$50,83;  FUNDESP/GO: R$101,67; FUNEMP/GO: R$30,50; OAB/DATIVOS: R$20,33; 

FUNPROGE/GO: R$20,33; FUNDEPEG/GO: R$12,70; FUNCOMP: R$61,00; Total: R

$1.333,81.